Odpověď na dotazy dodavatele

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci chybí projektová dokumentace pro provozní soubory PS 01 až PS 04. Žádáme o doplnění zadávací dokumentace o projektovou dokumentaci pro provozní soubory PS 01 až 04.
Odpověď:

Požadované soubory byly doplněny na profil zadavatele.
Dotaz č. 2:

Součástí Soupisu prací je soubor D2_01_01-S2 Soupis prací (technologie).xls. Má uchazeč výše uvedený soubor ocenit a zahrnout do celkové ceny?

Odpověď:

Soubor D2 – 01 – 01 – S2 Soupis prací (technologie).xls se nenaceňuje; jedná se o zdravotnickou technologii, která není předmětem veřejné zakázky.
Zadavatel dále sděluje, že vzhledem k probíhajícím změnám v projektové dokumentaci se ruší prohlídka místa plnění naplánovaná na 26. 3. 2015. Bližší informace budou, společně se změněnou zadávací dokumentací, zveřejněny 25. 3. 2015. 

